

Hörst Design ApS
Skæring Hedevej 189
8250 Egå
CVR-nr. 56845518

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.12.2019

Dirigent

Navn: Hans Henrik Bonnichsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hörst Design ApS
Skæring Hedevej 189
8250 Egå

CVR-nr.: 56845518

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Hans Henrik Bonnichsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hörst Design ApS driver handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.995 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(220.487)	296.944
Personaleomkostninger	1	(246.844)	(248.596)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(265.586)</u>
Driftsresultat		(467.331)	(217.238)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.446.224	0
Andre finansielle indtægter	2	2.106.634	1.380.582
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(986.169)</u>	<u>(502.226)</u>
Resultat før skat		2.099.358	661.118
Skat af årets resultat	4	<u>(104.225)</u>	<u>(149.807)</u>
Årets resultat		<u>1.995.133</u>	<u>511.311</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		654.000	51.700
Overført resultat		<u>1.341.133</u>	<u>459.611</u>
		<u>1.995.133</u>	<u>511.311</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		0	4.405.551
Materielle anlægsaktiver	5	0	4.405.551
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.294.462	0
Finansielle anlægsaktiver	6	1.294.462	0
Anlægsaktiver		1.294.462	4.405.551
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	475
Andre tilgodehavender		217.721	218.723
Tilgodehavende selskabsskat		52.963	37.205
Periodeafgrænsningsposter		0	29.739
Tilgodehavender		270.684	286.142
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.634.546	20.402.673
Værdipapirer og kapitalandele		21.634.546	20.402.673
Likvide beholdninger		385.199	96.799
Omsætningsaktiver		22.290.429	20.785.614
Aktiver		23.584.891	25.191.165

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		21.595.189	20.254.056
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>654.000</u>	<u>51.700</u>
Egenkapital		<u>22.449.189</u>	<u>20.505.756</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>91.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>91.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>4.024.006</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>4.024.006</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	246.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	30.385
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.475	53.510
Skyldig selskabsskat		36.705	0
Anden gæld		<u>1.077.522</u>	<u>240.393</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.135.702</u>	<u>570.403</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.135.702</u>	<u>4.594.409</u>
Passiver		<u>23.584.891</u>	<u>25.191.165</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	20.254.056	51.700	20.505.756
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	1.341.133	654.000	1.995.133
Egenkapital ultimo	200.000	21.595.189	654.000	22.449.189

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	246.844	248.596
	246.844	248.596
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	2.106.634	1.380.582
	2.106.634	1.380.582
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	986.169	502.226
	986.169	502.226
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	143.287	140.807
Ændring af udskudt skat	0	9.000
Regulering vedrørende tidligere år	(39.062)	0
	104.225	149.807

Noter

	Grunde og bygninger kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	7.675.214
Afgange	<u>(7.675.214)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(3.269.663)
Tilbageførsel ved afgang	<u>3.269.663</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>
	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>1.294.462</u>
Kostpris ultimo	<u>1.294.462</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.294.462</u>
